关于第 1-3周日常教学检查情况（多媒体教室
使用规范性专项）的通报

校属各单位：

第 1-3 周整体教学秩序良好，任课教师均能提前进入教室，

做好上课准备，认真开展教学，没有出现迟到、早退以及教学严

重失范行为。但在日常教学检查中也发现了一些问题，现将发现

的 51起多媒体教室未规范使用情况予以通报（见附件）。

投影仪等设备使用后不关电、不正确关电将缩短寿命、增加

故障率，教室使用后不关空调、不关灯将造成电力能源浪费。希

望师生共同维护多媒体教室环境，营造良好的、舒适的教学环境。

对于通报的情况，各单位要认真反思，进一步强化教学管理，

严明教学纪律，规范教师教学行为，杜绝不文明、不规范、违规

等各类失范行为发生。

为进一步规范教学行为，严肃教学纪律，本学期学校加大教

学秩序巡查力度。对于属于教学事故的行为，或多次出现失范行

为且累教不改的，将严格按照教学事故处理。

附件：51起多媒体教室未规范使用情况

                                    教务处

2023年 9月 15日

重庆机电职业技术大学教务处

附件：

51起多媒体教室未规范使用情况
序

号
日期 周次 星期 节次 教室 教师所在部门 工号 教师 班级 课程名称 情况描述

1 9月 3日 第 1周 周日 第 9-10节
H114、H115、H120、H116、H119等多个教室，甘老师等多名教师未经审批、私自使用教室。且存在使用完毕后桌子未复

原、发书后剩余垃圾丢弃在教室门口、未关灯等问题，部分还影响了下一堂课程教学。

2 9月 4日 第 2周 周一 第 7-8节 F326 信息工程学院 20070050 郑老师 2021信息安全技术应用 01班
高级数据库管理

及应用

晚上发现未关闭学

生机

3 9月 5日 第 2周 周二 第 9-10节 H203 工商管理学院 20130027 郭老师
23级大数据与财务管理 04-05

班
中级财务会计 晚上发现未关投影

4 9月 6日 第 2周 周三 第 3-4节 F205 人居环境学院 20200043 余老师 2021级工程造价 02班
管道识图与施工

工艺
中午发现未关投影

5 9月 6日 第 2周 周三 第 3-4节 F317
电气与电子工

程学院
20190072 陈老师

2022建筑电气工程技术 04班

(战支队军士班),2022机电一

体化技术 06班(战支队军士班)

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

中午发现未关投影

6 9月 6日 第 2周 周三 第 3-4节 F412 机械工程学院 20170023 张老师
2021级材料成型及控制工程 01

班
材料成形原理 中午发现未关投影

7 9月 6日 第 2周 周三 第 3-4节 F326 信息工程学院 20210065 曾老师 2022级数字媒体技术 04班 数据结构

晚上 21：48发现未

关学生机（下午和

晚上无课）

8 9月 6日 第 2周 周三 第 7-8节 F325 人居环境学院 jz000771 杨老师 23级工程造价 02班 计算机辅助制图
晚上 21：48发现未

关学生机

9 9月 6日 第 2周 周三 第 7-8节 F319 艺术学院 20230036 游老师
2021级舞蹈表演与编导 01-07

班,2021舞蹈表演 01班

经典舞蹈剧目欣

赏
教师坐着上课

10 9月 6日 第 2周 周三 第 9-10节 F206 工商管理学院 20220087 何老师 2020级财务管理 05班 内部控制 晚上发现未关投影

11 9月 6日 第 2周 周三 第 9-10节 F304
电气与电子工

程学院
jz000270 赵老师

2022机电一体化技术 02班(火

箭军军士班)

机械基础（含力

学）
晚上发现未关投影

12 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F102 信息工程学院 20210061 龚老师
2021物联网应用技术 02班(普

通班)

Web程序开发设

计

上午第四节课后发

现未关投影

- 3 -

13 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F207 人居环境学院 20210021 王老师
2022人居环境技术 01班(普通

班)
建筑力学 II

上午第四节课后发

现未关投影

14 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F212 人居环境学院 20140014 刘老师 2021级环境艺术设计 01-04班
就业指导与职业

规划Ⅲ

上午第四节课后发

现未关投影

15 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F215
马克思主义学

院
20190034 王老师

2022级大数据工程技术 03-04

班

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

上午第四节课后发

现未关投影

16 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F304 机械工程学院 20210104 夏老师
2022级机械设计制造及自动化

04班

互换性与测量技

术

上午第四节课后发

现未关投影

17 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F306 人居环境学院 20110016 傅老师 2021级工程造价 03班
人居环境招投标

与合同管理

上午第四节课后发

现未关投影

18 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F404 工商管理学院 jz000539 陈老师 2021电子商务 03班(普通班) 私域电商
上午第四节课后发

现未关投影

19 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F406 机械工程学院 20190035 孙老师
22级机械设计制造及其自动化

01班
有限元分析技术

上午第四节课后发

现未关投影

20 9月 7日 第 2周 周四 第 1-2节 F413 通识教育学院 20070069 张老师
2022级大数据与财务管理 05-

06班
大学英语Ⅲ

上午第四节课后发

现未关投影，3-4节

无课

21 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F506 人居环境学院 20210048 刘老师 2022级工程造价 03班 房屋建筑学
上午第四节课后发

现未关投影

22 9月 7日 第 2周 周四 第 3-4节 F513 机械工程学院 20220063 史老师
2022级机械电子工程技术 03-

04班
民航概论

上午第四节课后发

现未关投影

23 9月 7日 第 2周 周四 第 9-10节 F104 工商管理学院 20230004 胡老师
2021大数据与会计 02班(普通

班)
公共关系学 晚上发现未关投影

24 9月 7日 第 2周 周四 第 7-8节 F325 人居环境学院 20170011 户老师 2021工程造价 02班(普通班) 工程信息化
晚上发现未关学生

机，9-10节无课

25 9月 7日 第 2周 周四 第 5-6节 F505 机械工程学院 20220082 张老师
2022机械设计与制造 02班(普

通班)
电工与电子技术

晚上发现未关投

影，7-10节无课

26 9月 7日 第 2周 周四 第 7-8节 F521 招生就业处 20220087 何老师

2021大数据技术 04-05班(普

通班),2021大数据技术 09班

(专本贯通)

就业与创新创业

指导Ⅳ

晚上发现未关投

影，9-10节无课

27 9月 8日 第 2周 周五 第 7-8节 F516 艺术学院 20220054 江老师
2022级舞蹈表演与编导 06-10

班
创新创业教育Ⅱ

第 8节课后发现未

关投影

- 4 -

28 9月 8日 第 2周 周五 第 5-6节 F506 工商管理学院 20160026 冯老师
2021大数据与会计 02班(普通

班)
内部控制

第 8节课后发现未

关投影，7-8节无课

29 9月 8日 第 2周 周五 第 7-8节 F407 工商管理学院 20130006 甘老师
23级大数据与财务管理 03-05

班

就业指导与职业

规划Ⅰ

第 8节课后发现未

关投影

30 9月 8日 第 2周 周五 第 3-4节 F408 人居环境学院 20210021 王老师 2022级工程造价 02班 平法识图
第 8节课后发现未

关投影，下午无课

31 9月 8日 第 2周 周五 第 5-6节 F409 工商管理学院 20220084 石老师 2020级物流管理 01班 人力资源管理
第 8节课后发现未

关投影，7-8节无课

32 9月 8日 第 2周 周五 第 5-6节 F414 工商管理学院 20220117 柳老师 22级财务管理 01班 内部控制
第 8节课后发现未

关投影，7-8节无课

33 9月 8日 第 2周 周五 第 7-8节 F417 工商管理学院 jz000895 覃老师 22级物流管理 01-02班 物流法律法规
第 8节课后发现未

关投影

34 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F516
马克思主义学

院
20210006 万老师

2022级大数据与财务管理 04-

05班

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

中午发现未关投影

35 9月 11日 第 3周 周一 第 1-2节 F506 工商管理学院 20220084 石老师 2020级财务管理 07班 人力资源管理
中午发现未关投

影，3-4节无课

36 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F404 机械工程学院 20210104 夏老师
2021级材料成型及控制工程 01

班

冲压工艺及模具

设计
中午发现未关投影

37 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F408 工商管理学院 20220093 庞老师 2020级物流管理 03班
物流系统规划与

设计
中午发现未关投影

38 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F306 信息工程学院 20210062 施老师 2021大数据技术 09班 机器学习 中午发现未关投影

39 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F204 信息工程学院 jz000849 王老师 2022现代移动通信技术 01班 职业素养Ⅲ 中午发现未关投影

40 9月 11日 第 3周 周一 第 3-4节 F210 信息工程学院 20210058 吴老师 2022人工智能技术应用 01班 Web程序设计 中午发现未关投影

41 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F304 机械工程学院 20210104 夏老师
2022级机械设计制造及自动化

04班

互换性与测量技

术
中午发现未关投影

42 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F306 人居环境学院 20110016 傅老师 2021级工程造价 03班
人居环境招投标

与合同管理
中午发现未关投影

43 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F316 通识教育学院 20220001 杨老师 2022级环境艺术设计 01-03班 大学英语Ⅲ 中午发现未关投影

- 5 -

44 9月 14日 第 3周 周四 第 1-2节 F413 通识教育学院 20070069 张老师
2022级大数据与财务管理 05-

06班
大学英语Ⅲ

中午发现未关投

影，3-4节无课

45 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F406 机械工程学院 20190035 孙老师
22级机械设计制造及其自动化

01班
有限元分析技术 中午发现未关投影

46 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F404 工商管理学院 jz000539 陈老师 2021电子商务 03班(普通班) 私域电商 中午发现未关投影

47 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F506 人居环境学院 20210048 刘老师 2022级工程造价 03班 房屋建筑学 中午发现未关投影

48 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F507
马克思主义学

院
jz001001 张老师

2022级机械设计制造及自动化

02-03班

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

中午发现未关投影

49 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F509 工商管理学院 20220093 庞老师 2020级物流管理 02班
物流系统规划与

设计
中午发现未关投影

50 9月 14日 第 3周 周四 第 3-4节 F514
儿童发展与健

康管理学院
20220100 雷老师 2022级学前教育 03班 教育学原理 中午发现未关投影

51 9月 15日 第 3周 周五 第 3-4节 F411 工商管理学院 jz000539 陈老师 2021市场营销 01班 搜索引擎营销 中午发现未关投影